
Smržovka
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.738201N, 15.246394E

Nadmořská výška: 585 m n. m. První pís. zmínka: 1568 (456 let) Katastrální výměra: 1 482 ha

Počet obyvatel: 3 749 PSČ: 468 51

Adresa URL: www.smrzovka.cz

Počet obyvatel obce Smržovka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

315 1 579 299 1 556 3 749

Historie počtu obyvatel obce Smržovka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 315 1 579 299 1 556 24 3 749
1.1.2023 314 1 557 303 1 551 16 3 725
1.1.2022 316 1 564 304 1 525 19 3 709
1.1.2021 322 1 552 310 1 506 12 3 690
1.1.2020 313 1 552 307 1 506 -16 3 678
1.1.2019 317 1 556 314 1 507 46 3 694
1.1.2018 306 1 546 290 1 506 9 3 648
1.1.2017 301 1 540 284 1 514 -13 3 639
1.1.2016 306 1 544 282 1 520 11 3 652
1.1.2015 308 1 522 274 1 537 54 3 641
1.1.2014 307 1 494 261 1 525 15 3 587
1.1.2013 295 1 490 258 1 529 3 572
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